17 Const. past. de Eccl. in mundo huius temporis Gaudium et spes, n. 37. 
8 S. Augustinus, Soliloquia, I, 1, 3; PL 32, 870. 

i 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

TAURINENSIS 

Canonizationis Beati Ignatii a Sancta Agatha, Confessoris, sacerdotis 

professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effec

tum de quo agitur. 

Solemnis beatificatio Venerabilis Dei Famuli Ignatii a Sancta Aga

tha, Confessoris, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuc

cinorum, die 17 Aprilis anno 1966 in Basilica Vaticana celebrata, gau

dium et laetitiam in Pedemontana regione, nec non in universo memo

rato Ordine excitavit, fidelibus undique confitentibus uberes fructus 

percipientibus. 

Ex eo tempore non in Italia tantum, sed et in aliis quoque regioni

bus, christicolae devote beati Ignatii opem implorantes, spirituales ac 

temporales gratias eius intercessione obtinuere, quas inter nonnullae 

veri miraculi notas praeseferre videntur. 

His omnibus permoti, sollertissimi Actores de Causae reassumptio

ne, ut ad canonizationem iter aggrediatur, cogitare coeperunt. 

Ad Apostolicam Sedem interim quidam Patres Cardinales, Archie

piscopi et Episcopi postulatorias litteras transmiserunt, reassumptio

nem Causae deposcentes. 

Hinc, instante Revmo P. Bernardino a Senis, Ordinis Fratrum Mi

norum Capuccinorum Postulatore generali, in Congregatione Sacro

rum Rituum Ordinaria, die 7 Novembris 1967 in aedibus eiusdem 

S. Congregationis habita, Emus ac Revmus Dominus Ferdinandus 

Cardinalis Cento, memoratae Causae Ponens seu Relator, dubium discu

tiendum proposuit : An signanda sit commissio reassumptionis Causae 

Beati Ignatii a Sancta Agatha, in casu et ad effectum de quo agitur. 
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Et Emi ac Revmi Patres, sacris tuendis ritibus praepositi, post 

relationem ipsius Emi Ponentis, auditis quoque Praelatorum Officia

lium suffragiis, re diligenti studio perpensa, rescribere censuerunt : 

Signandam esse commissionem,, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo Pa

pae VI per infrascriptum S. Rituum Congregationis Secretarium fideli 

relatione, Sanctitas Sua, Purpuratorum Patrum responsum probare, 

et propria manu commissionem reassumptionis Causae Beati Ignatii a 

Sancta Agatha, Confessoris, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Mi

norum Capuccinorum, signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 1 Iunii 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

II 

BRUGENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Caroli Mariae Schilling, sa

cerdotis professi Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli, Bar-

nabitarum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Iucundum est sane egregia memorare gesta virorum, quos seu sin

gulare ingenium seu praeclarum quoddam opus honestaverit. Potioribus 

tamen laudum ornamentis ii sunt prosequendi, qui virtutum suarum 

praestantia christianae perfectioni adipiscendae totis incubuere viribus. 

Quos inter recensendus est, veluti sidus micans e Norvegiae ortum caelo, 

Carolus Maria Schilling, sacerdos Congregationis Clericorum Regula

rium S. Pauli, quos et Barnabitas vocant. 

Is ortum duxit ad arcem cui nomen vulgo Akershus, prope Oslaum, 

quod Norvegiae caput est, die 9 Iunii a. 1835, e Christophoro Adolfo et 

Heleonora Berg, qui, censu et probitate conspicui, Lutheranam religio

nem profitebantur; cuius quidem ritu infans baptismate ablutus est 

die 9 mensis Iulii eodem anno, nominibus Carolo Halfdano impositis. 

Decem annos natus matre orbatus est puer, et ex tunc animum suum 
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benevolum et pium ad patrem, quem tenero dilexit amore, applicuit. 

Quindecim cum esset annorum procliviorem se ad artes liberales osten

di t ; hinc, ut proprium in arte pingendi excoleret ingenium a patre 

missus est in urbem Dusseldorpium in Germania, ubi Academiae 

adscriptus, sub celebrium disciplina magistrorum, ita profecit ut pictu

ris nomen sit consecutus. Eadem in urbe hospes fuit cuiusdam catho

licae familiae, Eitel nomine, cuius religio et pietas ei admirationi 

erant, quaeque eumdem in filii loco habebat. Cum autem de catholica 

fide nedum minus recte, sed etiam absurde sentiret, factum est ut, 

anno 1854, cum Ssmum Sacramentum per urbis vias sollemni duce

retur pompa, ipse solus cooperto capite atque sine ulla reverentia 

subridens staret in via. At quidam adstantes indignati eius pileum 

violenter abripuere et proiecere in terram, ingenti cum ipsius rubore. 

Haud bene sese tum gessisse agnovit Carolus; atque exinde catholicae 

religioni pernoscendae coepit dare operam. Et cum de Paenitentiae sa

cramento die quodam audiret sermonem, tanti solacii experiundi cu

pidine motus, in catholicam Ecclesiam ingredi statuit. Die itaque 

11 Novembris a. 1854, patre non obsistente, in paroeciali ecclesia 

S. Lamberti urbis Dusseldorpii fidem catholicam amplexus est no

vumque christianae vitae genus in exemplum auspicatus : coepit infir

mos invisere, egenis stipem, cibum vestesque suppeditare, omniaque 

officia, quibus catholicus adstringitur, fideliter persolvere. 

Anno 1860 ineunte, necessarios et amicos visendi causa in patriam 

rediit. Erat tunc Oslai in urbe parochus Paulus Stub, Norvegus na

tione, ad catholicam fidem et ipse traductus, atque Barnabitarum 

alumnus, cuius moderamine Famulus Dei perfectionis viam naviter 

aggressus est, iugesque in ea progressiones faciens, ad religiosum 

statum se vocatum persensit. Petiit igitur ut Clericorum Regularium 

S. Pauli seu Barnabitarum Congregationi adscriberetur. At , ab huius

modi proposito ut averteretur, iussit pater filium redire domum, ac 

deinceps ad fratrem, in longinquam septemtrionalem Norvegiae re

gionem misit, sperans quoque eum reditur um ad pristinam religionem. 

Sed contrarium evenit, nam Famulus Dei magis in dies propositi tenax 

fiebat; ut festivae interesset Missae iter, nivibus obrutum, per decem 

millia passuum faciebat, atque paschalis adimplendi praecepti causa 

peregrinationem trium hebdomadum curru suscepit. Post plures tan

dem ea in regione annos transactos, anno scilicet 1868, die 28 Iulii 

mensis, patre iam non repugnante, ad domum novitiatus Barnabita

rum apud Aubigny, in Gallia, se contulit, firmo proposito sese penitus 

Deo consecrandi. Sed, ob infirmam, qua affectus erat, valetudine, vota 

tantum simplicia, quae dicuntur, Oblatorum professus est die 21 No

vembris a. 1869. Deinceps tamen, sanitate feliciter recuperata, Fa-
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murus Dei non modo, die 18 Decembris a. 1872, vota nuncupavit sol

lemnia, verum etiam, Pio Papa IX ita disponente, die 18 Decem

bris a. 1875 sacerdotio auctus est, atque statim auxiliatricem operam 

tironum magistro praebere iussus est. 

Eeligiosis autem Institutis anno 1880 in Gallia iniqua lege abolitis 

atque etiam Barnabitis expulsis, Dei Famulus Modoetiam, urbem 

Italiae, petiit, ubi denuo ut alter magister novitiis exemplo potius 

quam auctoritate per septennium praefuit. Tandem anno 1887 Mouscron, 

in belgicum oppidum, a Superioribus est missus ubi, in Novitiatus 

domo, religiosam perfectionem excolens et in proximorum spiritualem 

salutem naviter intendens, ad extremum usque diem permansit, qui ei 

occurrit die 2 Ianuarii anno 1907, aetatis eius septuagesimo secundo. 

Famulus Dei Carolus Maria Schilling, iugi supernaturali spiritu se 

gerendo, praeclara per totius religiosae vitae cursum virtutum omnium 

specimina praebuit. Laudatur in eo praesertim viva fides, quam potis

simum in Sacro litando atque in altaris augustissimo Sacramento 

adorando pandit. Eos qui eum conveniebant vehementer cohortabatur, 

ut crebro — quod tunc in more non erat — ad sacram Synaxim acce

derent, eosque, de profanis rebus studiose devitatis sermonibus, ad 

pia exercitia incitabat. Deiparam quoque Virginem suavi colebat 

amore, necnon Sanctum Ioseph, Angelum Custodem suique Ordinis 

sanctos. Erga proximos eximia caritate flagrabat, erga pauperes prae

sertim, infirmos, afflictos, pueros atque opifices, quibus pro viribus 

opitulari iugiter satagebat. In confessionibus audiendis cotidie plures 

continentes insumebat horas, concurrentibus undique fidelibus et pre

sbyteris. Corpus suum castigationibus afficiebat animamque Paeniten

tiae sacramento crebrius mundabat, orationi assidue vacabat et simul 

regularis observantiae in suis muneribus obeundis optimum sodalibus 

praebebat exemplum. 

Sanctitatis fama, qua vivens erat ornatus, post obitum Famuli 

Dei in dies percrebruit atque caelestibus signis visa est confirmari. 

Quamobrem causa de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis 

agitari coepta est. Instructi itaque sunt in episcopali Curia Brugensi 

in Belgio annis 1924-1932, et per rogatorias litteras in Curiis Colo

niensi, Parisiensi, Romana et Mediolanensi ordinaria potestate pro

cessus super eadem sanctimoniae fama, necnon super scriptis atque 

obtemperatione decretis Urbani Papae V I I I cultum Servis Dei prohi

bentibus. Qui processus ad sacrorum canonum praescriptum absoluti, 

ad Sacram Rituum Congregationem delati sunt, atque die 19 mensis 

Maii a. 1938 eadem Sacra Congregatio, scriptis Servo Dei tributis rite 

perpensis, nihil obstare quominus ad ulteriora posset procedi edixit. 

Excussis deinde processibus, Pius Papa XI I commissionem intro-
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ductionis causae beatificationis et canonizationis propria manu die 

22 Novembris a. 1946 obsignavit. Edito decreto super cultu non prae

stito die 2 Ianuarii a. 1949, riteque confectis processibus apostolicis, 

decretum prodiit de omnium processuum iuridica vi. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, de virtutibus theologali

bus et cardinalibus Servi Dei, prius quidem die 10 Octobris a. 1961 

in antepraeparatoria; dein vero in praeparatoria Congregatione die 

20 Decembris a. 1966 celebratis disceptatum est. Die tandem 4 Iulii 

huius anni generalis habita est Congregatio in Vaticanis aedibus co

ram Ssmo Domino nostro Paulo Papa V I , in qua Revmus Cardinalis 

Carolus Confalonieri, Causae Ponens seu Relator, sequens dubium 

discutiendum proposuit : An constet de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, 

in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Revmi Car

dinales, sacris ritibus, tuendis praepositi, Officiales Praelati Patresque 

Consultores, qui aderant, suum quisque suffragium tulerunt. Quae 

vota auscultavit libens Beatissimus Pater atque illico haud anceps 

iussit decretum apparari super virtutum heroicitate Servi Dei. Quod 

cum factum esset, hodierno die sacrosancto Missae sacrificio religiose 

litato, Revmos Cardinales causae Ponentem atque infrascriptum S. R. C. 

Praefectum, necnon R. P. D. Amatum Petrum Frutaz, Auditorem Gene

ralem, meque Secretarium arcessivit, iisque adstantibus solemniter pro

nuntiavit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Servi Dei Caroli 

Mariae Schilling, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 

agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 Septembris a. D. 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. m s . 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

CLEVELANDENSIS 

Nullitatis matrimonii (Kwatkowich-Weil) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Raimundi E. 

Weil , conventi in causa de qua supra, eundem citamus ad comparendum, 

aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tribu

nali S. Romanae Rotae (Piazza delia Cancellería, 1 - Roma) , in diem 

30 iulii 1969, hora undecima, pro concordatione vel subsignatione 

sequentis dubii : 

An sententia Rotalis diei 22 octobris .1968 confirmanda vel infir

manda sit in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, et fideles, qui notitiam habuerint actua

lis commorationis praedicti domini Raimundi E. Wei l , curare debent